

**Tandlægeselskabet Svend Ulrich Jensen ApS  
Amtsvejen 20A  
3390 Hundested**

**CVR-nr. 14458298**

**\*\*\*\*\***

**Årsrapport 2024**

Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 14. juni 2025

**Dirigent:**

Svend Ulrich Jensen

**Revisoren.nu**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>Side</b>
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2024	3
Balance pr. 31. december 2024	4-5
Noter	6
Anvendt regnskabspraksis	7-9

## LEDELSESBERETNING

**Hovedaktivitet:**

Selskabets hovedaktivitet er tandlægepraksis.

**Udviklingen i regnskabsåret 2024:**

Årets resultat udgør kr. 774.128, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 15.888.902, og en egenkapital på kr. 9.288.306.

**Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2024:**

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

**Hændelser efter regnskabsårets udløb:**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

**Resultatfordeling:**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

**RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2024**

Noter	Spec.	2024	2023
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	3.326.046	3.775.426
1 Personaleudgifter	2	<u>-2.563.374</u>	<u>-3.305.201</u>
<b>Indtjeningsbidrag</b>		762.672	470.225
Afskrivninger	3	<u>-112.216</u>	<u>-70.072</u>
<b>Driftsresultat</b>		650.456	400.153
2 Indtægter af kapitalandele		10.628	93.936
Finansieringsindtægter	4	653.419	856.664
Finansieringsudgifter	5	<u>-335.656</u>	<u>-431.796</u>
<b>Resultat før skat</b>		978.847	918.957
Skat af årets resultat	6	<u>-204.719</u>	<u>-197.984</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<u><u>774.128</u></u>	<u><u>720.973</u></u>
Der foreslås anvendt således:			
Udloddet udbytte		145.200	130.540
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode		-339.372	93.936
Overført til næste år		<u>968.300</u>	<u>496.497</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<u><u>774.128</u></u>	<u><u>720.973</u></u>

## BALANCE

Noter	Spec.	31.12.2024	31.12.2023
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
Immaterielle anlægsaktiver:			
		<u>0</u>	<u>0</u>
3		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver:			
		<u>416.000</u>	<u>608.216</u>
	8	<u>416.000</u>	<u>608.216</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
	9	2.728.759	3.068.131
		11.439.858	11.183.126
	10	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
		<u>14.213.617</u>	<u>14.296.257</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		<u>14.629.617</u>	<u>14.904.473</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
Varebeholdninger:			
		<u>180.000</u>	<u>205.000</u>
		<u>180.000</u>	<u>205.000</u>
Tilgodehavender:			
	11	193.777	242.085
	12	185.190	69.151
		<u>5.398</u>	<u>0</u>
		<u>384.365</u>	<u>311.236</u>
	13	<u>694.920</u>	<u>332.194</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<u>1.259.285</u>	<u>848.430</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u>15.888.902</u>	<u>15.752.903</u>

## BALANCE

Noter	Spec.	31.12.2024	31.12.2023
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
Selskabskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		88.759	428.131
Overført resultat		8.854.347	7.886.047
Forslag til udbytte for regnskabsåret		145.200	130.540
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	14	<u>9.288.306</u>	<u>8.644.718</u>
<b>HENSÆTTELSER</b>			
Hensættelse til udskudt skat		80.994	102.173
<b>HENSÆTTELSER I ALT</b>		<u>80.994</u>	<u>102.173</u>
<b>GÆLD</b>			
Kortfristet gæld:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		75.218	165.000
Gæld tilknyttede virksomheder		93.907	93.899
Selskabsskat	15	167.795	0
Anden gæld	16	165.987	422.394
Mellemregning anpartshavere og ledelse	17	6.016.695	6.299.560
Periodeafgrænsningsposter		0	25.159
<b>Kortfristet gæld i alt</b>		<u>6.519.602</u>	<u>7.006.012</u>
<b>GÆLD I ALT</b>		<u>6.519.602</u>	<u>7.006.012</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u>15.888.902</u>	<u>15.752.903</u>

- 4 Sikkerheder og pantsætninger
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

## NOTER

Noter	2024	2023
<b>1 PERSONALEUDGIFTER</b>		
Gager og lønninger	2.226.583	2.722.255
Udgifter til social sikring	<u>336.791</u>	<u>582.946</u>
<b>PERSONALEUDGIFTER I ALT</b>	<u><u>2.563.374</u></u>	<u><u>3.305.201</u></u>
Gennemsnitligt antal heltidsansatte	<u><u>5</u></u>	<u><u>6</u></u>
<b>2 INDTÆGTER AF KAPITALANDELE</b>		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	<u>10.628</u>	<u>93.936</u>
<b>INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I ALT</b>	<u><u>10.628</u></u>	<u><u>93.936</u></u>
<b>3 IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER</b>		
Goodwill afskrives over 5 år, svarende til den forventede brugstid. Goodwill består primært af kunderelationer, der af ledelsen forventes at være erstattet af nye relationer efter udløb af den forventede brugstid.		
<b>4 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER</b>		
Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.		
<b>5 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSE OG EVENTUALPOSTER MV.</b>		
<b>Eventualforpligtelser:</b>		
Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.		
